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حمله به بیمارستان غزه از نگاه کاریکاتوریست ها

غزه، ماهیت انسانی ملت فلسطین را از آن 
سلب می‌کند و کابینه رژیم صهیونیستی با 
مردم ما طبق قانون جنگل رفتار می‌کند.«

در همین حال، فیصل بن فرحان، وزیر 
خارجه عربستان نیز بر لزوم لغو محاصره 
از غزه تأکید کرد و گفت که عربستان بارها 
نسبت به خطر وخامت اوضاع در غزه 
هشدار داده بود. او تأکید کرد، »جامعه 
بین‌الملل باید موضع مسئولانه‌ای برای 
حفاظت از فلسطینی‌ها در غزه اتخاذ کند.«
وزیر خارجه کویت نیز در درخواستی مشابه 
گفت: »از جامعه بین‌الملل می‌خواهیم که 

به مسئولیت‌های خود برای متوقف ساختن 
حملات به غزه و حفاظت از غیرنظامیان 
عمل کند. اشغالگر اسرائیلی در راستای 
کوچ اجباری ساکنان غزه تلاش می‌کند و ما 
این را جنایت جنگی به حساب می‌آوریم.«

وزیر خارجه ترکیه هم از دیگر سخنرانان این 
نشست بود. او گفت: »هیچ چیز مجازات 
دسته‌جمعی مردم فلسطین و محرومیت 
آنها از سوخت، آب و غذا را توجیه نمی‌کند. 
فلسطینی‌ها در عذاب مداوم هستند و با 
مرگ قطعی مواجه‌اند.« وی افزود: »راهکار 
تشکیل دو دولت بهترین راه‌حل است و 

بدون مردم فلسطین، صلحی وجود ندارد. 
باید آتش‌بس غیرمشروط محقق شود. 
اقدامات شنیع اسرائیل با مجازات لازم روبه 

نمی‌شود.« رو 
 

ادامه حمایت‌های مردمی 
از مردم فلسطین

در پی حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به بیمارستان المعمدانی در غزه و شهادت 
صدها تن، در حالی که از نخستین ساعات 
این حمله مردم اقصی نقاط جهان به 
خیابان رفتند و خشم خود را از این توحش 
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حمایت امریکا و متحدانش از جنایات عظیم صهیونیست‌ها

رسوایی‌های یک ارتش اخلاق‌مدار!
رهبران غربی اغلب وانمود می‌کنند، اسرائیل دارای اخلاقی‌ترین ارتش جهان است و این 
فلسطینی‌ها هستند که متجاوز و خشن هستند. اما حمله سفاکانه سه‌شنبه‌شب رژیم 
صهیونیستی به بیمارستانی سرشار از مصدومین در نوار غزه که اوج حرکات ددمنشانه 
این رژیم در 12 روزی بود که از شروع عملیات متهورانه رزمندگان فلسطینی در مواضع 
صهیونیست‌ها می‌گذرد، خلاف این ادعاها را اثبات می‌کند. تعداد و حجم جنایات رژیم 
کودک‌کش تل‌آویو در طول دوران »طوفان الاقصی« روند صعودی شتابانی دارد و به سختی 
می‌توان درک کرد که چطور رژیم اشغالگر قدس به خود اجازه می‌دهد به 1/1 میلیون نفر 
فلسطینی دستور بدهد پیش از حمله احتمالی نیروهای زمینی‌اش به نوار غزه، آنجا را 
ترک کنند، آن هم در حالی که تعداد زیادی از این افراد را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند 
و شماری هم فرزندان و نوه‌های آوارگان و پناهجویانی هستند که در آنجا اسکان یافته‌اند.

تسخیر اهدافی که دست‌نیافتنی توصیف می‌شد
مسأله این است که اسرائیل می‌خواهد با بالا بردن تعداد قربانیان در اردوگاه‌های 
فلسطینی، سرشکستگی عظیم خود بابت غافلگیرشدنش در روز نخست طوفان الاقصی 
را از دیدگاه خود جبران کند. زمانی که سازمان حماس در عملیاتی بی‌نظیر رژیم 
صهیونیستی را از زمین و هوا و دریا به توپ بست، نه فقط ارتش اسرائیل درمانده شد 
بلکه سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی این رژیم که در توصیف کارایی آنها سخنان فراوانی 
گفته شده بود، از هر جهت غافلگیر شدند، در آن روز خاص بیش از هزار صهیونیست 
به هلاکت رسیدند و حماس اهدافی را با موشک‌های خود در سرزمین‌های اشغالی زد 
که اسرائیلی‌ها سال‌ها ادعا می‌کردند برای هر نیروی متعارضی دست‌نیافتنی است.

همراهی دولت‌های غربی با صهیونیست‌ها
دولت‌های غربی و در صدرشان امریکا بابت این اقدامات جبرانی که رزمندگان فلسطینی 
در پی مظالم شبانه‌روزی صهیونیست‌ها چاره‌ای جز انجام آن نداشتند، چه ابراز 
تأسف‌هایی که نکردند اما همان‌ها اینک که اسرائیل هر روز بر سر مردم غیرمسلح 
ساکن در غزه سنگین‌ترین بمب‌ها را می‌ریزد، جانب سکوت را در پیش گرفته و از همین 
طریق با عملیات ضد انسانی رژیم نامشروع تل‌آویو اعلام همسویی می‌کنند. در این 
مدت بر اثر حملات »کور« نیروی هوایی اسرائیل به مناطق مسکونی غزه بیش از 5 هزار 
نفر به شهادت رسیده‌اند و آمار مجروحین از رقم 17 هزار نفر هم عبور کرده و چیزی که 
برجای نمانده، ذره‌ای اعتبار برای رژیم آپارتاید تل‌آویو است؛ رژیمی که فلسطینی‌ها را 
فقط به این سبب قربانی می‌کند که برای پس گرفتن اماک آبا و اجدادی‌شان اقدام 

کرده‌اند و حق مسلم خویش را می‌طلبند.

 وقتی امریکا هر حکمی را وتو می‌کند
بیمارستانی که سه‌شنبه‌شب مورد حمله جنون‌آمیز اسرائیلی‌ها قرار گرفته، از تنها 
مکان‌های امن در نوار غزه به شمار می‌رفت که مجروحان جنگی و وابستگان آنها 
می‌توانستند در آنجا حضور یابند و ذره‌ای امنیت را یاور خویش بینند. آمار شهدای 
فلسطینی که دائماً هم رو به افزایش است، اینک از هر مرتبه تهاجم‌های قبلی 
صهیونیست‌ها فراتر رفته و این باور را عمومیت بخشیده که اسرائیلی‌ها چیزی جز 
مشتی قاتل حرفه‌ای نیستند. از همه بدتر اینکه وقتی هم که زمان حسابرسی و صدور 
بیانیه‌های شورای امنیت می‌رسد، همیشه امریکا هست تا حکم صادر شده علیه 

صهیونیست‌ها را وتو و اجرایی شدن محتوای آن احکام را منتفی کند.

 اگر این تهاجم فزاینده متوقف نشود
آمار و تاریخ به ما می‌گویند که در تهاجم بی‌شرمانه اسرائیل به نوار غزه در سال 2014 
بیش از 2 هزار و 250 فلسطینی شهید شدند که 557 نفر آنها کودک بودند. این در حالی 
بود که در جریان آن موج خشونت اسفبار بیشتر از 64 سرباز ارتش صهیونیستی کشته 
نشدند. آمار کنونی و آنچه اینک در نوار غزه و کرانه غربی هر روزه به ثبت می‌رسد و 
شتاب فزاینده چشمگیری دارد، در صورتی که هر چه سریع‌تر متوقف و آتش‌بس دایر 
نشود، بزودی از مرز 10 هزار شهید در جمع فلسطینی‌ها فراتر خواهد رفت و از آنجا که 
دولت‌های نامنصف غربی در قبال این جنایات نابینا هستند و همچنان از رژیم نامشروع 
تل‌آویو حمایت می‌کنند، باید پرسید این رژیم باید به کدام میزان از ویرانگری دست 

بزند تا سرانجام امریکا و شرکایش دست از همراهی این رژیم جعلی بردارند.

بانیان قانون جنگل
اسرائیل در تمامی این سال‌ها با وقاحتی هر چه بیشتر رنگی از مظلوم‌نمایی به اقدامات 
تهاجمی خود زده و مدعی شده که هر شهید فلسطینی فقط در زمان‌هایی مورد تهاجم 
ارتش این رژیم قرار گرفته که رزمنده‌های فلسطینی به سربازان این رژیم تاخته و آنها را به 
هلاکت رسانده‌اند، حال آنکه عکس این قضیه صادق است و طوفان الاقصی هم با همه 
ابعاد فوق‌العاده‌اش فقط در حکم پاسخگویی اجباری فلسطینی‌ها به مظالم پایان‌ناپذیر 
صهیونیست‌ها بوده که مدت‌هاست، اماکن متبرکه مسلمانان و از جمله مسجدالاقصی را 
هم شامل شده و وقت و بی‌وقت نمازگزاران را از آنجا تارانده است. اسرائیل این حق صوری 
را برای خود قائل است که به هر نقطه‌ای از نوار غزه و کرانه باختری ورود کند و ساکنان 
فلسطینی آنجا را از خانه‌شان به بیرون براند تا برای صهیونیست‌ها شهرک‌سازی کند و به 
واقع خانه برحق فلسطینی‌ها را غصب نماید. به سربازان اسرائیلی این اختیار داده شده 
چنانچه فلسطینی‌ها در این خصوص مقاومت کردند، روی آنها آتش بگشایند و هیچ کس 
هم در تمامی این سال‌های طولانی، اسرائیل را بابت این جنایات مورد پیگرد قرار نداده 
است. آنها قانون جنگل را برقرار کرده و مالکان واقعی کرانه باختری را بی‌خانمان ساخته 
و جنوب لبنان را دچار التهاب دائمی کرده‌اند و از هر دیدگاهی محکوم‌اند الا از منظر امریکا 

که این را حق مسلم اسرائیلی‌ها برای دفاع از خویش می‌انگارد.

فرق سفر جدید بایدن با سفر اسلافش
سفر روز گذشته )چهارشنبه( جو بایدن به سرزمین‌های اشغالی و اعلام مجدد حمایت 
وی از اقدامات تهاجمی صهیونیست‌ها یک رویداد تازه نبود و از رؤسای جمهوری قبلی 
امریکا نیز این گونه حرکت‌ها به دفعات سر زده بود، اما بایدن در زمانی جدیدترین 
نمونه این سفرها را به اجرا گذاشته که ابعاد جنایات اسرائیلی‌ها از تمام دفعات قبلی 
فراتر می‌رود و رودخانه خون در نوار غزه جاری شده و حتی بیمارستان‌ها امنیت ندارند و 
جان کودکان از چشم شماری از غربی‌ها بی‌ارزش است. بر این ماجرای اسفبار می‌توان 
تا ابد اشک ریخت ولی تنها راه ابقای انسانیت و سر جای نشاندن جنایتکاراتی همچون 
صهیونیست‌ها، بیدار شدن هر چه بیشتر وجدان‌ها در جامعه غرب است. ملل این 
کشورها البته با اجتماعات و تظاهرات مختلف و متعدد طی روزهای اخیر حمایت آشکار 
خود از مظلومان فلسطینی را بیان داشته‌اند اما تا وقتی امریکا و شرکایش منافع خود را 
در جنگ‌افروزی‌های اسرائیل و حمایت از عاملان آن می‌بینند، نه خاورمیانه آرام خواهد 

گرفت و نه عدالت واقعی بر سطح جهان حکمفرما خواهد شد.
Al Jazeera :منبع

نیو گوردون، استاد حقوق بین‌الملل در دانشگاه کویین مری لندن
مترجم: وصال روحانی

تحلیل روز

تور خاورمیانه‌ای جو بایدن که با دیدار سران رژیم 
صهیونیستی شروع و در ادامه به دیدار رهبران عرب 
ختم می‌شد، با لغو میزبانی اردن از رئیس‌جمهور 
امریکا، زودتر از تصور کاخ سفید به پایان رسید. او 
قرار بود در این سفر آغوش گرمی برای بنیامین 
نتانیاهو بگشاید و او را به حمایت تمام قد امریکا 
دلگرم کرده و جایگاه ژاندارمی واشنگتن را در غرب 
آسیا احیا کند و بعد از آن پای میز مذاکره با سران 
اردن، مصر و تشکیلات خودگردان نشسته و اهداف 
دیپلماتیک خود را با ژستی حقوق بشری دنبال 
کند اما حمام خون صهیونیست‌ها در بیمارستان 
المعمدانی غزه همه برنامه‌ها را به هم ریخت تا 
بایدن که همزمان با وقوع این جنایت مهیای 
سفرش شده بود، بدون آنچه دنبالش بود، به 
دیداری کوتاه با سران تل آویو اکتفا کند. تنها 
اقدامی که رئیس‌جمهور امریکا در واکنش به این 
جنایت و قتل عام بیش از 500 فلسطینی داشت، 
بیانیه‌ای بود که در آن نیز بدون قائل بودن به 
مسئولیتی برای رژیم صهیونیستی، تنها با خانواده 
قربانیان و مجروحان ابراز همدردی کرد. در این 
میان به نوشته مجله »ویک«، صهیونیست‌ها نیز 
خیلی سریع از پذیرش مسئولیت سر باز زدند و 
خطای موشکی جهاد اسامی فلسطین را عامل 

این فاجعه بزرگ انسانی عنوان کردند.
حتی سخنگوی شورای امنیت ملی امریکا نیز 
در آستانه سفر بایدن، همین خط را دنبال کرد. 
جان کربی گفت: »هنوز به طور دقیق نمی‌توان 
اسرائیل را مقصر این فاجعه دانست.« اما به رغم 
همه اینها بایدن بدون شک با این سفر باید منتظر 
تبعات سنگینی در داخل و خارج کشورش باشد. 
نخستین تکانه‌های آن نیز در اظهارات کارشناسان 
امریکایی دیده می‌شود. چارلز لیستر، رئیس 
مؤسسه ضد تروریسم خاورمیانه معتقد است: 

»این سفر چه از نظر زمانی و چه نگاه عمومی، در 
بدترین شرایط بود.«

 
امریکا می‌خواهد بازهم ژاندارم منطقه شود؟

دولت بایدن حتی پیش از این سفر نیز هرگز به 
طور ویژه از مقامات رژیم صهیونیستی نخواسته تا 
دست از قتل عام بردارند و حتی به نوشته الجزیره، 
واشنگتن درخواست کشورهای عرب برای کاهش 
تنش‌ها را نیز تاکنون نپذیرفته و همچنان حق 
دفاع را برای نزدیک‌ترین شریک استراتژیکش در 

خاورمیانه محفوظ می‌داند.
مروان بشاره، تحلیلگر ارشد سیاسی معتقد است: 
»برای سال‌ها، نظرسنجی پشت نظرسنجی حمایت 
اعراب از فلسطین را در درجه اول به خاطر عرب 
بودن آن و در وهله دوم خشونتی نشان می‌دهد 
که به سمت امریکا سنگینی می‌کند و ناشی از 
وزن بی‌ثبات هژمونیک در منطقه است. روزنامه 
نیویورک تایمز در این باره نوشته است؛ حمایت 
از فلسطینی‌ها در برابر اشغالگری اسرائیل از سوی 
بسیاری از کشورهای عرب و مسلمان، پویشی در 
مقابله با بی‌عدالتی و فشار به شمار می‌رود اما 
دولت بایدن همچنان چشمش را بر این واقعیات 
بسته است. در مقابل امریکا حمایت بی‌قید 
و شرط خود را از اسرائیل اعام کرده است و 
نشانه‌ای نیز وجود ندارد که برای پایان این جنگ 
تلاشی داشته باشد و بایدن تنها چند روز پیش 
از سفرش در گفت‌و‌گو با نتانیاهو بدون اشاره به 
آتش بس و پایان جنگ، هشدار داد، اشغال دوباره 
غزه بزرگترین اشتباه است. امریکا پس از دهه‌ها 
ناکامی پرهزینه در خاورمیانه در سطح دیپلماتیک 
و استراتژیک، باخت‌های جنگی و عقب ماندن در 
پروسه‌های صلح منطقه، به نوعی به بحران زایی 
در خاورمیانه اعتیاد پیدا کرده است. اما آرایش 
دریایی پنتاگون نشان از تنش‌های منطقه‌ای 
دیگر دارد که امریکا را به جنگ دیگری می‌کشاند. 
حرف این است که اگر امریکا به عنوان ژاندارم 
منطقه می‌خواهد مداخله مستقیم خود را داشته 
باشد چه بهتر که در مسیر صلح و عدالت باشد، 
نه جنگ و نسل کشی، چه بهتر که این کار از غزه 

و فلسطین آغاز شود.«

 نقدهای سنگین به بایدن
با وجودی که حمایت از رژیم صهیونیستی یکی از 
اهداف امریکاست که هر دو حزب در آن تا حدود 
زیادی تفاهم دارند اما در عین حال عملکرد بایدن 
بویژه در بحران اخیر در داخل همچنان مورد 
انتقاد است. تیم اسکات، سناتور جمهوری‌خواه 
کارولینای جنوبی، دست بایدن را به خون آلوده 
دانسته و نتیجه ضعف او را نابودی اسرائیل عنوان 

است. کرده 
گرچه این دیدگاه در میان صهیونیست‌ها چندان 
مورد پذیرش نیست و استقبال گرم از رئیس‌جمهور 
امریکا سندی بر این ادعاست اما در عین حال به 
نوشته ‌ای‌بی‌سی نیوز، 54 درصد امریکایی‌ها با 
نحوه ورود بایدن به این بحران چندان موافق 
نیستند. شاید از بدشانسی بایدن بوده که در برهه 
بحران‌های بین‌المللی وارد کاخ سفید شده و همین 
عوامل از او چهره نامحبوبی در داخل امریکا نیز 
ساخته است. امید او به نقش آفرینی در تور اخیر 
خاورمیانه بود که آن هم به خاطر تصمیم ناگهانی 
تل آویو برای کشتار بیمارستان غزه بیش از سود 

برای آن زیان داشته است.
راندا اسلیم، کارشناس ارشد خاورمیانه به سایت 
فورچون گفت: »نگاه عمومی به این مسأله بسیار 
بد است. مردم روی دست این ور و آن ور می‌شوند. 
حالا اگر بایدن در این سفر بازهم بر حق دفاع 
تل آویو تأکید کند اوضاع بسیار سخت خواهد شد.«

واکنش امریکا و شرکای غربی‌اش به حمله 7 
اکتبر حماس، فاجعه بار، احساسی و با ناعدالتی 
به سمت حمایت از تل آویو است. به نوشته 
خبرگزاری مرکز عربی واشنگتن، جو بایدن 
حمله حماس را »بدترین کشتار یهودیان از 
زمان هولوکاست« خواند. این در حالی است که 
نسبت به کشتارها در غزه و کرانه باختری و 56 
سال اشغال صهیونیست ها کاملاً بی‌تفاوت بود 
و طوری رفتار می‌کند که انگار بحران اسرائیل و 
فلسطین از ساعت 6 و 30 دقیقه شنبه 7 اکتبر 

شروع شده است.
در واقع بعید است، بایدن از اهداف امریکایی 
بحران بلندمدت فلسطین-اسرائیل کوتاه بیاید. 
چراکه امیدوار است این حمایت از تل آویو، نظر 
احزاب داخلی امریکا را به او جلب کند تا بتواند 
دوره دیگری را در کاخ سفید بماند. از طرفی یکی از 
مأموریت‌های مهم امریکا در غزه شکست حماس 
است که به باور کاخ سفید حمایت از اسرائیل 
در تنش‌های پیش آمده به رغم قتل عام مردم 
بی‌گناه، آنها را به هدفشان نزدیک‌تر می‌کند. 
به همین دلایل نیز به باور کارشناسان بایدن 
در بدترین زمان ممکن به تل آویو سفر کرد و 
با پذیرش خطرات سیاسی و شخصی که برایش 
وجود داشت این سفرها را ترتیب داد اما با لغو 
سفرش به اردن، این مخاطرات برای او و دولتش 

ثمری نداشت.

آغوش گرم بایدن برای عاملان کشتار غزه

گزارش تحلیلی

زهره صفاری
خبرنگار

فریاد زدند، دیروز نیز مردم کشورهای 
مختلف به تظاهرات در محکوم کردن این 

جنایت ادامه دادند.
به گزارش ایسنا، تجمع‌های اعتراضی در 
یمن و مقابل وزارت بهداشت این کشور و 
بیمارستان الثوره در صنعاء، پایتخت یمن 
برای محکوم کردن کشتار در بیمارستان 
المعمدانی برگزار شد. اعضای کابینه در 
دولت صنعاء نیز در تجمع خود، حمایتشان 
را از اقدامات محور مقاومت در پشتیبانی از 
مجاهدان فلسطینی اعلام کردند. همچنین 
راهپیمایی گسترده‌ای هم توسط دانشجویان 
و چهره‌های آکادمیک یمن در محکوم 
کردن جنایت حمله رژیم صهیونیستی به 
بیمارستان المعمدانی در غزه برگزار شد 
و طی آن پرچم فلسطین برافراشته شد و 
شعارهایی در محکوم کردن این جنایت 
وحشیانه در حق بی‌گناهان و غیرنظامیان 

در بیمارستان المعمدانی سر داده شد.
در لبنان نیز روز خشم و عزاداری عمومی 
برای محکوم کردن کشتار بیمارستان 
المعمدانی اعام و تظاهرات‌ها در مناطق 
مختلف لبنان برگزار شد .در تجمع در 
صیدا در جنوب لبنان نیز اسامه سعد، از 
نمایندگان لبنانی گفت: »نفاقی از جانب 
امریکا و غرب در هنگام صحبت از حقوق 
بشر وجود دارد. محکوم کردن‌ها باعث 
نجات مردم فلسطین از کشتارها نخواهد 
شد و کافی نیست. دولت‌های عربی 
می‌توانند برای جلوگیری از تجاوز، دست 
به تحرکاتی بزنند.« ایمن شناعه، مسئول 
سیاسی جنبش حماس در صیدا لبنان نیز 
گفت: »سربازان اسرائیلی پیکرشان از غزه 
باز خواهد گشت. دولت‌هایی که اقدام به 
عادی‌سازی روابط با اسرائیل کرده‌اند، باید 

به مقاومت ملحق شوند.«
در عراق نیز ادارات مختلف در نهادهای 
دولت تجمع‌هایی در همبستگی با مردم 

فلسطین در واکنش به بمباران بیمارستان 
المعمدانی برگزار کردند. این در حالی 
بود که به گزارش ایرنا به نقل از منابع 
رسانه‌ای پایگاه نظامی »الحریر« امریکا 
واقع در استان اربیل، هدف حمله پهپادی 
قرار گرفته است. در همین راستا، منابع 
مطلع از حمله مشابه به پایگاه عین‌الاسد 
خبر داده‌اند. ارتش امریکا حمله به پایگاه 
عین الاسد را تأیید کرده است. همزمان 
با این حمات، منابع خبری اعام کردند 
که در پی این حمله، پهپادهای شناسایی 
و جنگی امریکا در حال پرواز در آسمان 
بغداد و مرکز، غرب و اقلیم کردستان عراق 
هستند. گروه مقاومتی »تشکیل الوارثین« در 
اطلاعیه‌ای مسئولیت حمله به پایگاه الحریر 
را قبول کرد. در همین راستا، گروه‌های 
مقاومت اسامی عراق از تشکیل اتاق 
عملیات پشتیبانی از نبرد »طوفان الاقصی« 
مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی 

خبر داده‌اند.
 از سوی دیگر، هزاران تن در تونس در 
مقابل سفارت فرانسه در پایتخت کشورشان 
تظاهرات کردند تا خشم خود را ابراز کرده 
و بمباران بیمارستان المعمدانی را محکوم 
کنند. تظاهرات کنندگان پرچم‌های فلسطین 
را در دست گرفته و شعار »مردم خواهان 
مقابله با جنایت عادی‌سازی هستند«، 
»اخراج سفیر واجب است«، سر دادند. 
در اردن نیز هزاران تن دیگربار در نزدیکی 
سفارت رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.
جمعی از مسلمانان، علمای شیعه و سنی 
و سفیران کشورهای اسامی در روسیه 
نیز با شرکت در آیین نمازجماعت در 
مسجد جامع مسکو، برای پایان آلام 
مردم مظلوم فلسطین دست به دعا 
برداشتند و جنایت شامگاه سه‌شنبه رژیم 
صهیونیستی در حمله به بیمارستانی در 

غزه را محکوم کردند.
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